
 

Sterilizátor
 

Sterilizátor a vysoušeč lahví

Premium

 

SCF293/00 Sterilizace, vysušení a uložení
Výkonná pára sterilizuje, filtrovaný vzduch suší

Připraven na krmení dítěte za 40 minut. Sterilizátor a vysoušeč Premium používá

k sušení lahví trysky filtrovaného vzduchu. Sterilizátor je rychlý a hygienický, zničí

99,9 % bakterií*, zaručuje klidné krmení.

Snadné čištění a sestavování

Tento sterilizátor se snadno a rychle čistí

Integrovaná nádobka na odkapávání

Navrženo pro snížení pravděpodobnosti nepříjemných pachů

Zničí 99,9 % bakterií*

Rozlučte se se škodlivými bakteriemi

Sterilizace a vysušení za 40 minut

Celý cyklus sterilizace a sušení trvá pouhých 40 minut

Design, který šetří místo

Prostorný vnitřek, kompaktní vnějšek



Sterilizátor SCF293/00

Přednosti

Zničí 99,9 % bakterií*

Se sterilizátorem Philips Avent je sterilizace

jemná, účinná a bez chemikálií. Každý

sterilizátor využívá pouze čistou páru a zničí

99,9 % škodlivých baterií*.

Sterilizace a vysušení za 40 minut

Příprava lahví na další krmení vašeho dítěte

trvá pouhých 40 minut. Po výkonné parní

sterilizaci lahve a příslušenství vysuší

soustředěným proudem filtrovaného vzduchu,

takže jsou připravené k okamžitému použití.

Integrovaná nádobka na odkapávání

Naše nová nádobka na odkapávání chrání

výhřevnou desku před kapkami mléka a snižuje

tak riziko nepříjemného zápachu.

Sterilizace, vysušení a uložení

Náš prvotřídní elektrický sterilizátor umí více

než jen čistit lahve a ničit bakterie – vysuší

a uskladní lahve a příslušenství, takže jsou

sterilní až po dobu 24 hodin.

Sterilní až po dobu 24 hodin*

Díky důkladnému čištění bez chemikálií

zůstane obsah sterilizátoru sterilní až 24 hodin.

Jak? Stačí ponechat víko nasazené.

Design, který šetří místo

Náš sterilizátor je tenký a přesto pojme až šest

kojeneckých lahví Philips Avent. Hodí se také

na všechny ostatní nezbytnosti, od dudlíků

a šidítek až po ruční odsávačku mateřského

mléka.

Snadné čištění a sestavování

Sterilizátor se rychle a snadno čistí shora dolů,

zevnitř i zvenčí – i ohřívací deska. Budete tak

mít víc času být se svým dítětem.

 



Sterilizátor SCF293/00

Specifikace

Technické údaje

Spotřeba elektrické energie: 650 W

Napětí: 220-240 V~ 50-60 Hz, 220 V~ 60 Hz

(Korea), 120-127 V~ 60 Hz (Severní Amerika)

Třída bezpečnosti: Třída 1

Hmotnost a rozměry

Rozměry: 304 x 191 x 378 mm

Hmotnost: 2,4 kg

Konstrukční specifikace

Materiály: Plast (PP)

Země původu

Vyrobeno v: Čína

Co je součástí

Kleště: 1 ks

Elektrický parní sterilizátor: 1 ks

Kompatibilita

Kompatibilní s řadou Philips-Avent

Stupně vývoje

Fáze: 0–6 měsíců

 

* Escherichia coli, Pseudomonas aeruginosa,

Staphylococcus aureas, Streptococcus agalactiae,

Cronobacter sakazakii, Salmonella enterica, Listeria

monocytogenes. Výsledky testování poskytla nezávislá

laboratoř.

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑02‑06

Verze: 14.14.1

EAN: 87 10103 94162 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

